- 1 -

2025

各有关单位：

为深入贯彻创新驱动发展战略，激活建筑业企业科技创

新动能，加速广州市建筑业新技术推广应用，全面提升工程

质量与建设效率，降低建造成本及环境影响，根据《广州市

建筑业新技术应用工程水平评价管理办法》规定，我会组织

开展了 2025 年度广州市建筑业新技术应用工程水平评价工

作。

经审定，共有 7 项工程通过广州市建筑业新技术应用工

程水平评价等级认定（具体名单详见附件），现予以公布。

望各获评单位珍惜荣誉、持续创新，充分发挥示范工程

的引领带动作用。全市建筑业企业应以先进为榜样，积极学

穗建联〔2025〕174 号

- 2 -

习应用新技术、新工艺，全面提升工程科技含量与绿色建造

水平，加快推动建筑业向数字化、智能化、绿色化转型升级，

为广州市建筑业高质量发展贡献更大力量！

特此通知。

附件：2025 年广州市建筑业新技术应用水平评价工程名

单

广州市建筑业联合会

2025 年 12 月 31 日

（联系人：邱俊勇 020-83271732，李嘉欣 020-83270540）

广州市建筑业联合会办公室印发

附件

（按工程名称拼音排序）

序

号
工程名称 施工单位

项目

负责人

项目技术

负责人
应用水平

1

38 层（地下室 4层）设计商

业办公室 1栋（腾讯广州总

部大楼）

中国建筑第二工程局有限

公司
罗资奇 李文伟 国内领先

2 从化大道工程（一期）
广州市第三市政工程有限

公司
黄耀锦 黄培炎 国内领先

3

广州空港经济区起步区拆

迁安置区(花东安置区)一

期工程住宅(1#、2#、3#、

4#、9#、10#、11#) 、祠堂

(C1#、C2#) 、变配电房

(D1#)、大门(M1#、 M2#)及

地下室(D-1#、D-2#）

中国五冶集团有限公司 王志海 国内先佟帅 进

4 广州律师大厦二期项目 中铁十四局集团有限公司 李少龙 王岩 国内领先

5 海珠湾隧道工程 中铁十四局集团有限公司 王德福 黄书华 国内领先

6

南大干线（东新高速至番禺

大道）—东新高速立交(0

标）工程施工总承包

广州市第三市政工程有限

公司
唐跃 黎灯辉 国内先进

7 中交集团南方总部基地C区
中交第四航务工程局有限

公司
华岳 李景丰 国内领先